ro. in vltima additōe p federicū de senis. cōsilio. cclxxv. z cclxxij. z con  
 silio. xxx. per ro. cōsilio. xlii. z cccxxvij. abbas cōsilio. viij. ij. li. z cōsilio  
 xli. i. libro. pe. de ancha. cōsilio. cccxxvij. pau. de ca. cōsilio. cxi. z. cclvii. z  
 cclv. z. cclviii. ange. cōsilio. cxi. alexi. cōsilio. xlii. et. li. i. libro. et. confi  
 lio. liii. ij. libro. bal. cōsilio. cclxxi. liii. libro. z cōsilio. cclxxij. ij. libro.

z ibi dixi de ptractu q cōtinet turpe. Si nō esset  
 turpiter fact' ut dolo uel metu. dic ut ex de iur  
 reiura. in. c. queadmodū. **S** Scōo qm reprobaf  
 ptract' fauore publice utilitatis pncipaliter: tūc  
 nō pfirmat iuramēto: ut ex de fo. cōpe. c. si dili  
 gēti. circa fi. z. C. de agris z cē. l. ij. z. l. queadmo  
 dū. z ibi no. li. xi. **E**t p hoc dico q uēditio reruz  
 q sunt affixe edib' nō cōfirmat iuramēto: qa rō  
 ne publice utilitatis est phibitū: ut. l. certa. s. d  
 leg. i. z. l. fenar'. s. de ptrahe. emp. idē in pacto  
 p qd porrigat istātia litis quia nō pfirmat iura  
 mēto quia ptra utilitatē publicam: ut. l. pperan  
 dū. s. sed z siquidē. z qd ibi no. C. de iudi. **I**dē  
 i. l. iurifgētiū. s. si pacifcar. s. de pac. z p hoc di  
 cebā in ciuitate ista erat statutū quo cauebatur  
 sic ad litterā: ut ciuitas ista abūdet hoib' q pos  
 sint soluere collectas z laborare p dia: statuim'  
 q si quis teneref dare frumētū liberaref certaz  
 dādo pecuniā pro quolibet corbe: q si p pactū  
 huic statuto renūciat nō ualet renūciatio et cuz  
 iuramēto: quia ob publicā utilitatē pncipaliter  
 hoc fuit statutū. **P**ro hoc est qsi expressū in. d.  
 l. ij. cū sua glo. C. de agri. z censu. li. xi. **T**ertio  
 dixi q qnq3 cōtract' nō ualet rōne publice utili  
 tatis secundario: ut i aliēatiōe fundi dotalis: cuz  
 dos sit fauorabilis rōne publice utilitatis secun  
 dario. l. i. s. so. ma. tūc iuramēto pfirmat' fm ius  
 canonicū. et de iureiura. c. cū p'rigat. z. c. l3. eo.  
 ti. li. vi. **E**t aduerte. l3 illa capitula nō dicūt ptra  
 ctū cōfirmari: sed dicūt solū iuramētū esse seruā  
 dū: tū satis puto cōtractū remanere ualidū qsi  
 iurādo liceat alienare: ut in auē. sacramēta. i. gl.  
 sup' n. obsuari. hoc iuestigari est magni effect':  
 ut. j. dicā. **A**duerte tū quia p dicta sūt nā qn lex  
 phibet ptractuz uel aliēatiōe tū: ut in. l. iul. de  
 fun. do. z sic nullū pceptū dirigif ad psonā. sed  
 si lex p'aperet' p'one z diceret q mulier nō alie  
 net: uel q aliq3 nō emat: tūc talis cōtract' nō  
 posset iuramēto confirmari'. pbo hoc: qui facit  
 ptra pceptū legis facte ab hūte auctoritatē pec  
 cat mortaliter: qm scriptū est. Qui nō obedie  
 rit pncipi morte moriaf: ut ex de ma. z obe. c. ij.  
**S**iuē igif alienando uel ille recipiēdo peccauit  
 mortaliter. iuramētuz igif iterpositū sup' obser  
 uatiōe peti mortalis ē nulluz: quia ita demū de  
 bet suari si suatū non nōgit ad dispēdiū salutis  
 eterne. **P**ro hoc iduco vnu dictū hosti. z Jo.  
 an. qui dicunt q ubi mulier pmo iurauit se non  
 alienaturā fundū dotalē: postea aliēauit z iura  
 uit de nō ueniēdo ptra: nō ual3 secūda aliēatō'.  
 ita no. glo. in. d. c. l3. de iureiur. li. vi. z fm hoc di  
 co q si fideiussor p dote pseruāda daref cōtra  
 ti. ne fideiuf. do. den. q talis fideiussio iuramen  
 to nō pfirmaref. nā ibi phibitio dirigif ad pso  
 nā. s. ne mulier det: nec vir recipiat. igif si fieret  
 ptra esset factuz ptra pceptū legis. z hoc videt  
 sentire ibi glo. dicēs q illi legi nō pōt renūciari  
**E**t hoc uolo te multū notare: ppter statuta di  
 uersa q sunt per mūdū: ut semp ispicias an sta  
 tutū phibeat psonas cōtrahere: utputa nullus  
 ptrahere audeat cū muliere. uel mulier nō ptra